ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３番地

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

平成20年６月26日

各   位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 田 中 邦 明

（東証第一部 コード番号：４３１２）

問 い 合 わ せ 先 広報･IR 室長  野 口 泰 伸

電 話 番 号 ０３－５２９７－３０６６

台湾における子会社設立のお知らせ

当社は、平成20年６月26日開催の取締役会において、台湾の鈦思科技股份有限公司（本社：台湾 台北

市、以下「鈦思科技」という。）との共同出資により、台湾におけるＣＡＥソフトウェアの販売及び技術サ

ービスの提供を事業目的とする合弁会社を設立することを決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．合弁会社設立の理由

当社は、平成20年４月に発表しました中期計画「Phoenix 21」における海外戦略にもとづき、中国に続

き、台湾においても早期にビジネスを立ち上げるべく、既にＣＡＥビジネスを展開している鈦思科技とと

もに、新会社を設立することになりました。新会社は、当社が日本で販売実績をもつ光学系、電気・電子

系を中心に制御系、数式処理系等のＣＡＥソリューションサービスを展開してまいります。

２．合弁会社の概要

（１） 商    号 思渤科技股份有限公司（英語名称：Cybernet Systems Taiwan Co., Ltd.）

（２） 代 表 者 董事長 加苅 政猛（当社執行役員）

（３） 所 在 地 台湾 新竹市公道五路二段178號

（４） 設 立 年 月 日 平成20年８月（予定）

（５） 主な事業の内容 ①ＣＡＥソフトウェアの販売

②ＣＡＥソフトウェアに係る技術サービスの提供

 (６) 決 算 期 12月

（７） 従 業 員 数 12名（営業開始時の予定）

（８） 資 本 金 40,000,000NT＄（約1.4億円）

 (９)  発行済株式総数  4,000,000株

（10） 大株主構成および所有割合 当社 57％ 鈦思科技 43％

３. 出資株式数、出資価額および所有株式の状況

出資株式数          2,280,000株（出資価額 22,800,000NT＄（約80百万円））

   （議決権の数 2,280,000個）

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３番地

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

４．日程

 平成20年６月26日  取締役会決議

 平成20年６月30日  払込期日

 平成20年８月(予定) 営業開始日

５．今後の見通し

  ３年後の売上高は、約５億円を目標としております。

以 上